
Друштвото за ревизија РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје објавува: 

 

О  Г  Л  А  С 

 

за пополнување на слободни работни места: 

2 (два)  Помлад Соработник (без искуство) 

1 (еден) Постар Соработник (со искуство) 

 

Работниот однос ќе се заснова на определено време од 3 месеци со можност за продолжување на  

договорот и трансформација на истиот на неопределено време. 

Кандидатите покрај општите услови за вработување предвидени во Законот за работни односи  

потребно е да ги исполнуваат следните квалификации: 

• За Работно место Помлад Соработник (без искуство):  

1) Завршено (ВСС) Економски факултет  

2) Одлично познавање на работа со компјутер (Microsoft Office) 

3) Одлично познавање на англиски јазик (пишување и зборување) 

Потребни документи: 

- Писмо за интерес 

- Биографија (CV) 

- Уверение за потврда на завршено образование  

• За Работно место Постар Соработник (со искуство): 

1) Завршено (ВСС) Економски факултет и Уверение за овластен сметководител издадено од  

Институтот за сметководители и овластени сметководители 

2) Одлично познавање на работа со компјутер (Microsoft Office) 

3) Одлично познавање на деловен англиски јазик (пишување и зборување) 

4) Со работно искуство од најмалку 5 години 

Потребни документи: 

- Писмо за интерес 

- Биографија (CV) 

- Уверение за потврда на завршено образование  

- Копие од уверението за овластен сметководител 

 

Документите да се достават на e-mail: info@rafajlovski.com.mk 

Ќе бидат земени во предвид само заинтересираните лица кои потребните документи, со нaзнака за 

кое место аплицирaат, ќе ги достават по e-mail.  

  

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје 

Ул.Орце Николов бр.190 Скопје                 

 

Краен рок за пријавување е 20.09.2022 година 

 


